
UCHWAŁA NR XLIII/515/2017
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie miasta Siedlce i ich 
przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji 

usunięcia pojazdu i odstąpienia od jego usunięcia na rok 2018.

Na podstawie art.12 pkt.11 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 130a ust. 6 w związku  z ust. 5f  Ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1260 z późn. zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się wysokość opłat za usunięcie pojazdów, opłat za przechowywanie tych pojazdów na 
parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu, 
a następnie odstąpienie od jego usunięcia.

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi:

1) rower lub motorower - 60,00 zł

2) motocykl - 100,00 zł

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t - 230,00 zł

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 300,00 zł

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16,0 t - 400,00 zł

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16,0 t - 650,00 zł

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne -1000,00 zł

§ 3. Ustala się następującą wysokość opłat za każdą dobę przechowywania pojazdu:

1) rower lub motorower - 6,00 zł

2) motocykl - 10,00 zł

3) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 25,00 zł

4) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 35,00 zł

5) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16,0 t - 40,00 zł

6) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16,0 t - 70,00 zł

7) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 90,00 zł

§ 4. Ustala się następującą wysokość kosztów powstałych w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia 
pojazdu, w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12598



1) W przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia:

a) Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 50 zł

b) Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t – 100 zł

2) W przypadku dojazdu i załadowania pojazdu:

a) rower lub motorower - 50,00 zł

b) motocykl - 80,00 zł

c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t - 150,00 zł

d) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 200,00 zł

e) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16,0 t - 300,00 zł

f) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16,0 t - 450,00 zł

g) pojazd przewożący materiały niebezpieczne -750,00 zł

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVII/347/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie miasta Siedlce i  ich parkowanie na parkingu 
strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu i odstąpienia od jego 
usunięcia na rok 2017.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

 Henryk Niedziółka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12598

http://www.prawo.siedlce.pl/prawo/desktop/print?documentLinkId=48317

		2017-12-29T11:14:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




